
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 394: Técnico Administrativo – San Rafael 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 394 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 49/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 5 de septiembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto dos postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

Consideraciones generales: el Tribunal Evaluador efectuó una 

revisión general de las evaluaciones de cada impugnante más allá de los planteos 

individuales cursados en cada caso. En el marco de esta tarea, advirtió que en la 

instancia práctica del examen ciertas consignas -ya sea enunciado u opciones- 

podían considerarse confusas a los fines de detectar la idoneidad del postulante 

en miras a determinar el conocimiento y manejo de búsquedas web. Se recuerda 

en este punto que el objetivo en esta instancia se centra en la mecánica de 



búsqueda, no así en la interpretación o conocimiento del contenido que 

eventualmente se enumera, por ejemplo, como distractores. De esta manera, 

dichas consignas fueron puestas en conocimiento de la Autoridad de Aplicación 

para su modificación y/o adecuación para futuros concursos y serán 

consideradas como “aprobadas” para los postulantes. 

1. Juan Miguel García 

El concursante manifestó su voluntad de “impugnar el examen 

informático”. 

El Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 90 puntos porque se equivocó en dos de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 10 puntos. 

En el práctico obtuvo 40 puntos, insuficientes para aprobar la 

instancia de evaluación, ya que el reglamento requiere al menos 60 en cada una 

de las etapas. 

Sin embargo, se detectó que la redacción de la consiga 1 no es clara 

y que las opciones propuestas podrían resultar confusas, por lo que este Tribunal 

-conforme lo dicho en el párrafo de “Consideraciones Generales”- entiende que 

corresponde dar por válida la respuesta seleccionada por el postulante. De esta 

manera, se le suman 30 puntos y se pone en conocimiento de la Autoridad de 

Aplicación para su modificación y/o adecuación.  

En la consigna 2 se le pedía que busque la Resolución PGN N° 

208/13 sobre la creación de la PROCUNAR e indique, entre las opciones, cuál 

de las oficinas mencionadas pertenece al área operativa de dicha Procuraduría. 

El aspirante seleccionó la opción a. “Lavado de Activos”, cuando la correcta es 

la opción c. “Información e Investigaciones”.  

Por lo expuesto, su examen práctico asciende a 70 puntos, su nota 

final a 82 y su estado se modifica al de Aprobado. 

2. María Georgina Magni 

En su impugnación expresó “me comunico para informar que mi puntaje 

publicado es erróneo. Espero respuesta”. 

En rigor, la postulante no efectuó un planteo concreto, sino que se 

limitó a manifestar su disconformidad con el puntaje, sin brindar ningún detalle 

al respecto. 



 

 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 60 puntos, porque respondió correctamente 12 

de las 20 preguntas, lo que le permitió aprobar esta instancia evaluativa. 

Por otra parte, en el práctico obtuvo 100, puntaje perfecto. 

Sin que se hayan advertido errores o inconsistencias en la plataforma 

y habiendo el Tribunal constatado la claridad de las consignas planteadas, es que 

se decide mantener la calificación que le fuera asignada y el correspondiente 

estado de Aprobada. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 49/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 394: Técnico 

Administrativo (San Rafael) RESUELVE: HACER LUGAR parcialmente al 

planteo de impugnación cursado por Juan Miguel García y RECHAZAR el 

planteo interpuesto por María Georgina Magni, conforme las consideraciones 

vertidas en el punto II. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

393938 Acosta
Rodrigo 

Javier
34034886 100 100 100

394454 Albornoz
Julieta 

Marianela
41605711 100 70 88

394399
Alcaya 

Sánchez
Laura Estela 31821855 100 60 84

394739 Aliquo Melisa Lujan 30308902 95 100 97

394532 Alonso
Santiago 

Julián
38208184 100 100 100

394603 Altamirano Yesica Ayelen 36756784 70 100 82

394156 Amarilla
Victoria 

Agustina
36619226 100 70 88

394257 Andrada
Agustin 

Alexis
39007489 90 100 94

394502 Andrés Julia Ariadna 45359672 100 100 100

394148 Anguita Joaquín 37687824 95 100 97

393767 Aquino Alejandro 32029663 95 100 97

394163 Aramayo
Carlos 

Facundo
28023485 85 70 79

394119 Arce
Rodrigo Jose 

Marcelo
30268811 100 100 100

393899
Arce 

Cespedes

Andres 

Federico
31562174 80 70 76

394691 Arias
Valentina 

Belén
40026699 95 100 97

394048 Arregui Rocio Magali 38416906 90 60 78

394171 Arriola Horacio 37809479 100 100 100

393850 Aruanno Santiago 36788635 100 70 88

394272 Astorga
Natalia Maria 

Cristina
27985038 100 100 100

394495 Atencio Paula Sofía 44140986 95 100 97

394611 Atienza

Aurelio 

Miguel 

Vicente

30657705 100 100 100

393980 Avalos
Alejandro 

Luis
45096846 100 100 100

394367 Ayala Ivana Ailin 39864884 100 100 100

394674 Baquero Giuliana 45585736 100 60 84

394070
Barreto 

Castro

Máximo 

Lautaro
47034016 75 60 69

394040 Barrios Lorena Paola 31036079 100 70 88

394342 Basila
Rosana 

Mariela
26141001 100 70 88

393805 Beguiristain Lucía Anahí 38406784 100 100 100

393982 Benejam Sofía 41992664 95 100 97

Concurso Nº 394 - Técnico Administrativo

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

ANEXO



394187
Benítez 

Araujo

Brenda 

Nahiara
43064498 80 100 88

394610 Berenguel Maria Sol 42167597 100 70 88

394434 Bernués
Flavia Debora 

Del Valle
32133257 90 100 94

394407 Berón

Vanina 

Ludmila 

Betiana

30026425 70 100 82

394232 Bertolini Cecilia 36629134 100 100 100

394458 Blanco Erica Mariana 34992534 100 60 84

394244 Bonillo
Verónica 

Soledad
37419901 90 60 78

394717
Bravo 

Mesplatere

Lorena 

Vanina
24817510 75 100 85

394332 Brito
Damian 

Gaston
30828094 100 60 84

394220 Brizuela Adolfo 23259408 95 100 97

394021
Brodsky 

Demichelis

Jeremias 

Ismael
38895042 95 100 97

394358 Bujaldon
Agustina 

Soledad
34746538 80 60 72

394254 Caballero
Angela 

Agostina
40485236 100 100 100

393804 Caldera María Julieta 33541573 95 100 97

394500 Calderon Jimena Nahir 40561819 100 100 100

393766
Calderon 

Alvarez

Jorge Marcel 

De Jesus
31846575 100 100 100

394506 Camiletti
Johanna 

Carolina
32708063 90 60 78

394675 Campos
Georgina 

Giuliana
35507780 75 100 85

394765 Campos Maira Ayelen 42670753 90 100 94

394762 Carallol Nicolas 38209985 95 100 97

393987 Carballeira Milagros 40912866 95 60 81

393895
Carballo 

Giraudo
Nehuen 37822774 95 100 97

394578 Carmona José Antonio 33767954 95 100 97

393822 Carrizo Paula Rita 33696221 95 70 85

394754 Cascallares
Daniela 

Andrea
24501296 100 100 100

394051 Castelli Facundo 40504512 100 100 100

393964 Castellitto
Andrea 

Viviana
24128136 100 70 88

394469 Cattai Rocher Leandro 41645447 95 100 97

393913 Cejas
Gastón 

Alberto
34349635 95 100 97

394741 Ceruti Gaston 40903817 95 100 97

394003 Chacon Maria Jose 37963662 90 60 78

394521 Chianalino Mia 42955196 100 100 100

394172 Chitarroni Juan Jose 24890276 95 100 97



393779 Cisneros Isaac David 16594640 100 100 100

394007 Cisneros
Melina 

Marisel
34048243 90 60 78

394143
Clavero 

Cagnani

Susana 

Araceli
40787369 95 70 85

394144 Cohan Saúl Hernán 31517443 90 100 94

393760 Contreras
Rodolfo 

Gabriel
36240553 90 100 94

394064
Correa 

Peduzzi
Franco Matias 33673449 90 100 94

394561
Correa 

Romero

Katherina 

Suyai
42064733 85 70 79

394375 Cortez
Carla 

Gabriela
32878195 80 70 76

394206 Cortizo
María 

Lourdes
38909227 100 100 100

393810 Cristoff
Julieta 

Damaris
38385857 100 100 100

393753 Cuello
Carlos 

Armando
26075193 85 70 79

393949 Cufré Antonela 34032539 95 100 97

394685 De Rossetti Oriela 33767140 95 100 97

394113 Defelippe Juan Cruz 28730060 95 100 97

394269 Delamarre Guadalupe 41699734 80 60 72

394371 Delicio Noelia 29884824 90 70 82

394753 Di Césare
Leonardo 

Damián
31622234 95 100 97

394757 Diaz
Lucia 

Fernanda
35622323 90 100 94

393789 Diaz Teresita Laura 29759136 95 100 97

393853 Diessler
Florencia 

Maité
36017896 95 60 81

394343 Dignani
Danilo 

Guillermo
36111501 95 100 97

394296
Dominguez 

Sepúlveda
Maira 35851198 60 100 76

394287
Donoso 

Segura
Florencia 37646832 90 100 94

393861 Escudero Nadia Belén 35664053 100 100 100

394216 Escudero Silvia Anahí 31478134 95 60 81

394480 Esjaita Adrian 36951109 90 60 78

394240 Espinosa
Daniela 

Fernanda
37640995 100 70 88

394372 Fajner Correa
Ariadna 

Camila
41364756 100 100 100

394526 Falcone Luis Germán 31466050 75 100 85

394068 Fariña Federico 33931646 80 60 72

394052 Felipe Casacci
María 

Carolina
23519055 100 100 100

394149 Fernandez
Antonella 

Nerea
38333593 100 60 84

394122 Fernández
César Ángel 

Fausto
32817309 95 100 97

394311 Fernandez Priscila Ruth 39614573 100 100 100



394391 Fernández Yamila Belén 41766097 90 60 78

394275 Ferri
Franco 

Gabriel
39768157 70 70 70

394320 Fiant Germán 36795303 95 100 97

393879 Flekenstein Andrea Julieta 43344376 95 100 97

393977 Flores
Rocio 

Agustina
41015746 100 100 100

394766 Fuentes Santiago 41545010 95 70 85

393910 Galardo Leticia Emilia 32951731 95 100 97

394319 Gamon
Fernando 

Adrian
32558800 95 60 81

394218 Ganado Manuela 43906200 100 100 100

394585 Garbo
Guillermo 

Enrique
32900744 80 100 88

394189 Garcia
Cinthia 

Lorena
37262779 100 70 88

394631 Garcia
Daniela 

Ivanna
34608025 90 60 78

394616 Garcia Juan Miguel 30051553 90 70 82

394682 Garcia Maria Celeste 38169927 95 100 97

394236 García
Mariana 

Cecilia
35664091 90 60 78

394660 Garcia Sofia 42751633 95 70 85

394463 García
Valeria 

Danisa
28469538 65 60 63

394581 Garcia Aldave Fabio Hugo 23488643 90 100 94

394424 García López
Rodrigo 

Gonzalo
33020437 100 100 100

394677 Gene
Evelyn 

Beatriz
36767040 95 100 97

394328 Giménez Sofía Catalina 38873743 90 100 94

394248
Godoy Meza 

Britez

Pamela 

Soledad 

Alejandra

34425431 100 100 100

393762 Gomez
Adrián 

Eduardo
34709393 100 70 88

393816 Gomez Rocio Noelia 31236377 95 70 85

394531 Gomez
Silvina Laura 

Soledad
27892275 100 100 100

393989 Gómez Peña
Analia 

Vanessa
37590872 95 70 85

394145 Gomez Vives Perla Soledad 31358041 100 70 88

394571 Gonzalez Ana Carolina 31809851 90 70 82

394591 Gonzalez Exequiel Elias 32349444 95 100 97

394283 Gonzalez Ivana Pamela 33993191 100 100 100



394549 González
Rosana 

Elizabet
26432134 100 100 100

394740
Gonzalez 

Corpacci
Rita Yanela 29414450 95 100 97

394601 Gramajo Cecilia Mariet 38314080 85 100 91

394775 Grez Valeria Paola 34644445 100 100 100

393802 Guembe
Ayrton 

Santiago
42439198 85 100 91

394364 Guzmán Marcela Inés 21402782 90 100 94

393998 Haas Estefania 34117191 95 60 81

393890 Hadid Diego Gamal 35512785 90 100 94

393838 Henriquez Marisa Silvina 30000230 95 100 97

394535 Herrera Luz Andrea 40319100 100 60 84

393830 Hidalgo Adrián 31012021 100 100 100

394004 Insaurralde
Nicolás 

Ignacio
35631714 80 100 88

394496 Isernia Hernan 31963189 100 100 100

394644 Jambrina Ana Alicia 30051916 90 70 82

394752 Jurijiw Oliva Ivan Eduardo 36134840 95 100 97

394116 Kalbermatter Rosana Mabel 23778532 100 100 100

394429 Korol
Pablo 

Augusto
34448685 95 100 97

393841 Kril Javier 26885529 95 100 97

393971 Lagiglia Sofia Ines 39089343 100 100 100

394355 Lara Juan Manuel 40002244 95 100 97

394072 Leguizamón
Federico 

Ignacio
40124251 100 100 100

394387
Leguizamón 

Salvatierra

María Belén 

De Los 

Angeles

30835170 100 60 84

393856 Lenzi
Amalia 

Mercedes
33160080 100 100 100

394260 Lepore Flavia Andrea 31062696 100 60 84

393748 Lepore
Julio 

Fernando
30267847 100 100 100

394288
Lezcano 

Quiroga

Mathias 

Emilio
37834100 85 100 91

394673 Llorente
Francisco 

Javier
29267739 90 100 94

394351 Longhi
Hugo 

Sebastian
33938171 95 60 81

394630 Lopez Agustina 44662341 100 70 88

394557 López Clarisa Noélia 32229153 90 100 94

393763 Lopez Franco 44747719 100 100 100

394380 Lopez Lia Mariela 31188298 100 70 88

394750 Lopez Paola Andrea 25259733 95 70 85

394158
Loyola 

Garzon
Karen Yael 39936255 100 100 100



394181 Lucero Enzo Martin 40220042 75 70 73

394761 Luzuriaga
Daniel 

Enrique
21638669 90 60 78

394728 Macovaz Debora María 30965433 100 100 100

394284 Macri
Marina 

Cynthia
27935802 85 100 91

394733 Magallanes
Daniela 

Romina
34775087 75 100 85

394439 Magni
María 

Georgina
33579822 60 100 76

394154 Mahía Paulina 32708281 85 100 91

394415 Maluenda Sabrina Belén 41885307 90 100 94

394075 Mancuello
Evelin 

Micaela
38195984 85 70 79

393963 Marchese Francesca 42210068 95 100 97

394159 Marin
Mariano 

Angel
25783059 100 100 100

394009 Marino Nestor Javier 31288448 95 70 85

393794 Martin
Silvana 

Alejandra
28602148 95 100 97

393771 Martinez
Carmelo 

Andres Derly
37268642 100 60 84

393813 Martinez Florencia 43353582 100 100 100

394768 Martinez
Noelia 

Antonella
33275932 100 100 100

393844 Martinez
Ricardo 

Alejandro
42276404 90 100 94

393927
Martinez 

Rubio

Agostina 

Belen
42347094 80 70 76

393969 Matías
Nehemías 

Misael
32550350 95 100 97

394000 Maya
Carlos 

Ernesto
26741227 100 100 100

394400 Maya
Leandro 

Andrés
31737951 95 70 85

394019 Maza Cecilia 27345405 95 60 81

394002 Maza Stella Maris 29451182 90 100 94

393831 Melchior Ligia 34172686 95 100 97

394520 Mele
Marcelo 

Rafael
27019087 95 60 81

394141 Mendoza
Jimena 

Elizabeth
38273957 90 60 78

393759
Merino 

Chavez
Emiliano 39843961 95 60 81

393785 Merlo Lucas Oscar 33291199 95 100 97

393746 Mestriner
Monica 

Claudia
28840075 100 60 84

394573 Meza
Mariela 

Elizabeth
26598407 90 60 78

394092 Midey Lara Rocío 44159841 100 100 100

394194 Mikituk Joel 42087777 95 60 81

393842 Milano
Daniela 

Eugenia
37364577 90 70 82



394558 Miranda
Mathias 

Bernabe
35934276 100 100 100

393930 Molina
Christian 

Alejandro
44031591 95 100 97

393944 Molina
Yanina 

Adriana
36470036 100 100 100

394308 Monetto Sabrina Lucía 36305538 100 60 84

393881 Montiel
Gustavo 

Adolfo
28661686 85 70 79

393800
Montoya 

Nechi

Daniela 

Alejandra
27918468 95 100 97

394408
Moyano 

Gancia

Ignacio 

Daniel
41417763 95 70 85

394281 Mustafa
Eduardo 

Fernando
26418282 80 100 88

394459 Navarro
David 

Ezequiel
32747798 100 60 84

394476 Navarro
Facundo 

Nazareno
43362240 90 60 78

394770 Navarro María Daniela 37003104 100 100 100

394241 Noguer Edgar Emilio 37910292 90 70 82

394038 Nogués Felipe 39948453 70 100 82

394155 Nuñez Juan José 34486036 80 60 72

394135 Ocampo Alicia Teresa 31570048 75 70 73

394640 Oga
Aldo 

Jonathan
37965937 90 60 78

394722 Ojeda
Marta Rosana 

Ramona
24372722 85 100 91

394125 Olate Daniela Joana 34857650 90 70 82

393928 Olguin
Fernando 

Pincen
25150711 100 70 88

394720 Olguin Rolon
Johanna 

Elizabeth
37557762 95 100 97

394570 Oliveri Oliva
Ricardo 

Felipe
46664756 95 100 97

394456 Olmedo Beatriz 30265075 95 100 97

394383 Orieta Mayra Silvana 35344601 100 100 100

394080 Orrego José Antonio 33224249 90 60 78

393858 Ortega Rojas
Johnny 

Ernesto
23690085 100 60 84

394489 Ortmann Alicia Paola 41113765 95 60 81

393854
Ovejero 

Ramirez
María Gisell 37164400 90 70 82

393955
Oyarzun 

Rivera
Magali Beatriz 33387414 85 100 91

393835 Parache Rocio 41061775 100 100 100

394253 Parras
Rodolfo 

Daniel
27095552 100 70 88

394667 Pase Gimena 35664224 100 100 100



394648 Pastor
Sabrina 

Maribel
33463492 100 60 84

393828 Percibaldi
Sofia 

Macarena
35337927 100 100 100

393867 Perez
Agustín 

Maximiliano
42209735 95 100 97

393981 Perez

Daiana 

Micaela De 

Los Angeles

42062467 95 70 85

394214 Pesse Gustavo 28524815 80 60 72

394564 Piazza Ureta Cintia Pamela 28469528 95 70 85

394730 Piazze Jesus Daniel 33767979 85 100 91

394133 Pienizzio Andres 36053873 95 100 97

393924 Pierotti Lisandro 36099807 95 70 85

394035 Pierre
Adrian 

Ezequiel
33321183 100 100 100

393782 Pinos
Silvina 

Lorena
30084048 100 70 88

393761 Poggio
Clemira 

Raquel Inés
34288402 95 100 97

394090 Povilauskas Daina Mailén 33746314 100 100 100

393919 Prado Rocío 30615264 100 100 100

393829 Puebla
Manuel 

Alfredo
26295868 100 100 100

394174 Puebla Mayol Martin Oscar 36827351 100 100 100

394200
Quintana 

Pujalte

Gabriel 

Rodrigo
30478816 100 100 100

394421 Ramallo
Ignacio 

Joaquin
36477171 100 100 100

394360 Ramírez
Sebastián 

Alberto
29104526 100 70 88

394365 Reinozo Laura Beatriz 24705621 90 100 94

394013 Reuter
Pamela 

Guadalupe
38226647 100 100 100

393995 Rodino
Victoria 

Eugenia
31009811 100 100 100

394537 Rodríguez Anabel 34746876 100 70 88

393940 Rodriguez
Carlos 

Gabriel
33126584 95 100 97

394278
Rodríguez 

Gargantini
Paula 36890505 90 70 82

394552 Romero Angel Martin 28268857 95 100 97

394095 Romero
Gabriela 

Alejandra
30684247 100 60 84

394652 Romero María Laura 29911792 95 100 97

394681 Rosa
Mario 

Alejandro
30258250 80 100 88

393795 Rowe
Raquel 

Noemí
31063390 100 100 100

394353
Ruescas 

Ventura
Oscar Alberto 22903690 100 70 88



394230 Ruiz
Augusto 

Daniel
35046323 90 70 82

394097 Ruiz Vanina 29015789 100 100 100

393974 Salum
Alejandro 

Nicolás
34615051 95 70 85

394262 Salvarrey
Andrea 

Jacqueline
35713549 90 100 94

394426 Samso Victoria Dana 40070080 80 70 76

393777 Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

394416 Sánchez Gustavo 34746977 100 100 100

394238
Sánchez 

Sansó

Sebastián 

Rafael
27401646 95 100 97

394225
Sarangello 

Fernández
Felipe Ramón 38820219 95 100 97

394647 Scaloni Ana Laura 35623224 100 70 88

394686 Serezo Luciana 35223965 100 100 100

393823 Silva Szykula Melina Paula 39670961 90 100 94

394077 Silvestre
Diego 

Eduardo
31738104 95 60 81

393976 Simaz Veronica 21909434 100 100 100

394250 Smail Zaira 32600273 95 100 97

393925 Suarez
Ivana, Laura 

Paola
29473320 95 100 97

394335 Tapia
Adrián 

Esteban
36912017 95 100 97

394341
Tarquini 

Martinez

Agustin 

Alejandro
37613715 100 100 100

394384 Tittarelli
Vanessa 

Soledad
35775966 85 100 91

394448 Tkaczek
Paula 

Gabriela
35928645 80 70 76

393939 Toledo Juan Carlos 26265623 95 100 97

394664 Tomassetti
Aldo 

Mauricio
33767996 100 100 100

394629 Torres Cecilia Isabel 28599655 65 100 79

394540 Torres
Emilia 

Johanna
34016034 100 70 88

394219 Tripiana
Camila 

Alejandra
37413994 100 100 100

393755
Tula 

Monserrat

Leandro 

Joaquin
38883902 100 100 100

394081 Urcola Martina 43354228 95 100 97

394041 Vallejos Abigail 42996359 85 70 79

394323 Varela
Mariano 

Daniel
20953926 100 70 88

394306 Velazquez
Fernanda 

Sofía
41368164 100 100 100

394566 Vesco Ana Bárbara 44087744 85 60 75

394036 Vicentin Ileana Belén 35454476 95 70 85

394410 Villacorta
Cecilia 

Josefina
43121940 100 100 100

394022 Weber
Hector 

Federico
41991874 90 70 82

393943 Zalazar Corina 39313048 95 60 81



394719 Zalazar
Maria 

Agustina
33832296 90 100 94

394519 Zambiasio Diego Miguel 24937291 65 70 67

394694 Zamboni
Santiago 

Edmundo
26265096 90 60 78


		2025-09-23T14:30:06-0300
	INSIARTE Juan Carlos


		2025-09-30T10:40:37-0300
	TERRAGNI Federica Julia


		2025-10-03T18:20:41-0300
	DIZ Ida Carolina




